
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立小学校自家用電気工作物保安業務委託（東小他１０校） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

施設
2014年 3月26日 13時30分         3,852,000業務場所 福山市東町三丁目７番４９号外１０か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 1 号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）水光エンジニア         3,960,000                                   

  2
落札（一財）中国電気保安協会         3,256,200                                   

  3
（株）イーテック２４         5,004,000                                   

  4
最低制限価格未満沖石電気管理事務所         2,484,000                                   

  5
辞退小原電気管理事務所                                                    

  6
川上電気管理事務所         5,259,600                                   

  7
辞退小林電気管理事務所                                                    

  8
佐藤電気管理事務所         4,536,000                                   

  9
最低制限価格未満嶋田電気管理事務所         2,400,000                                   

 10
辞退西村電気管理事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        3,516,696           260,496落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立小学校自家用電気工作物保安業務委託（手城小他１１校） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

施設
2014年 3月26日 13時40分         4,092,000業務場所 福山市南手城町四丁目５番１０号外１１か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 2 号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）水光エンジニア         3,600,000                                   

  2
最低制限価格未満（一財）中国電気保安協会         2,907,240                                   

  3
（株）イーテック２４         5,004,000                                   

  4
最低制限価格未満沖石電気管理事務所         2,725,000                                   

  5
辞退小原電気管理事務所                                                    

  6
川上電気管理事務所         5,767,200                                   

  7
辞退小林電気管理事務所                                                    

  8
佐藤電気管理事務所         4,752,000                                   

  9
無効嶋田電気管理事務所                                                    

 10
辞退西村電気管理事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        3,888,000           288,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立小学校自家用電気工作物保安業務委託（駅家小他８校） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

施設
2014年 3月26日 13時50分         3,624,000業務場所 福山市駅家町大字倉光１００番地外８か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 3 号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）水光エンジニア         4,050,000                                   

  2
（一財）中国電気保安協会         4,396,800                                   

  3
落札（株）イーテック２４         3,477,600                                   

  4
沖石電気管理事務所         4,214,000                                   

  5
辞退小原電気管理事務所                                                    

  6
川上電気管理事務所         3,808,800                                   

  7
辞退小林電気管理事務所                                                    

  8
佐藤電気管理事務所         5,832,000                                   

  9
嶋田電気管理事務所         4,300,000                                   

 10
辞退西村電気管理事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        3,755,808           278,208落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立中学校自家用電気工作物保安業務委託（東中他８校） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

施設
2014年 3月26日 14時00分         3,393,000業務場所 福山市三吉町南二丁目１０番２号外８か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 4 号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）水光エンジニア         4,050,000                                   

  2
（一財）中国電気保安協会         3,098,040                                   

  3
最低制限価格未満（株）イーテック２４         2,312,640                                   

  4
沖石電気管理事務所         3,819,000                                   

  5
辞退小原電気管理事務所                                                    

  6
川上電気管理事務所         4,244,400                                   

  7
辞退小林電気管理事務所                                                    

  8
佐藤電気管理事務所         4,968,000                                   

  9
落札嶋田電気管理事務所         2,765,000                                   

 10
辞退西村電気管理事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,986,200           221,200落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立小学校自家用電気工作物保安業務委託（熊野小他９校） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

施設
2014年 3月26日 14時10分         3,390,000業務場所 福山市熊野町乙１１３２番地外９か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 5 号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）水光エンジニア         4,000,000                                   

  2
（一財）中国電気保安協会         3,717,600                                   

  3
落札（株）イーテック２４         3,032,640                                   

  4
沖石電気管理事務所         5,081,000                                   

  5
辞退小原電気管理事務所                                                    

  6
川上電気管理事務所         4,568,400                                   

  7
辞退小林電気管理事務所                                                    

  8
佐藤電気管理事務所         3,615,840                                   

  9
嶋田電気管理事務所         3,500,000                                   

 10
辞退西村電気管理事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        3,275,251           242,611落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立中学校自家用電気工作物保安業務委託（城南中他８校） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

施設
2014年 3月26日 14時20分         3,261,000業務場所 福山市光南町三丁目４番１号外８か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 6 号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）水光エンジニア         3,960,000                                   

  2
（一財）中国電気保安協会         2,818,440                                   

  3
最低制限価格未満（株）イーテック２４         2,433,600                                   

  4
落札沖石電気管理事務所         2,627,350                                   

  5
辞退小原電気管理事務所                                                    

  6
辞退川上電気管理事務所                                                    

  7
辞退小林電気管理事務所                                                    

  8
佐藤電気管理事務所         4,104,000                                   

  9
辞退嶋田電気管理事務所                                                    

 10
最低制限価格未満西村電気管理事務所         2,000,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,837,538           210,188落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立小学校自家用電気工作物保安業務委託（泉小他９校） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

施設
2014年 3月26日 14時30分         3,384,000業務場所 福山市山手町七丁目１３番６３号外９か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 7 号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）水光エンジニア         4,000,000                                   

  2
落札（一財）中国電気保安協会         2,811,720                                   

  3
最低制限価格未満（株）イーテック２４         2,527,200                                   

  4
沖石電気管理事務所         4,041,000                                   

  5
辞退小原電気管理事務所                                                    

  6
川上電気管理事務所         4,824,000                                   

  7
辞退小林電気管理事務所                                                    

  8
佐藤電気管理事務所         3,672,000                                   

  9
辞退嶋田電気管理事務所                                                    

 10
最低制限価格未満西村電気管理事務所         2,000,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        3,036,657           224,937落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立中学校自家用電気工作物保安業務委託（幸千中他７校） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

施設
2014年 3月26日 14時40分         2,946,000業務場所 福山市御幸町大字中津原１２７０番地外７か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 8 号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）水光エンジニア         3,780,000                                   

  2
（一財）中国電気保安協会         2,740,680                                   

  3
（株）イーテック２４         2,540,160                                   

  4
落札沖石電気管理事務所         2,525,000                                   

  5
辞退小原電気管理事務所                                                    

  6
川上電気管理事務所         3,916,800                                   

  7
辞退小林電気管理事務所                                                    

  8
佐藤電気管理事務所         3,024,000                                   

  9
辞退嶋田電気管理事務所                                                    

 10
辞退西村電気管理事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,727,000           202,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立小学校自家用電気工作物保安業務委託（蔵王小他８校） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

施設
2014年 3月26日 14時50分         2,940,000業務場所 福山市蔵王町四丁目１６番１号外８か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 9 号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）水光エンジニア         3,780,000                                   

  2
（一財）中国電気保安協会         2,630,640                                   

  3
落札（株）イーテック２４         2,371,680                                   

  4
沖石電気管理事務所         3,722,000                                   

  5
小原電気管理事務所         2,498,000                                   

  6
川上電気管理事務所         4,316,400                                   

  7
辞退小林電気管理事務所                                                    

  8
佐藤電気管理事務所         3,672,000                                   

  9
辞退嶋田電気管理事務所                                                    

 10
辞退西村電気管理事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,561,414           189,734落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立中学校自家用電気工作物保安業務委託（済美中他６校） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

施設
2014年 3月26日 15時00分         2,901,000業務場所 福山市赤坂町大字赤坂２６７番地２外６か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 10号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）水光エンジニア         3,600,000                                   

  2
（一財）中国電気保安協会         2,759,520                                   

  3
（株）イーテック２４         2,499,840                                   

  4
沖石電気管理事務所         2,755,360                                   

  5
落札小原電気管理事務所         2,349,000                                   

  6
川上電気管理事務所         3,517,200                                   

  7
辞退小林電気管理事務所                                                    

  8
佐藤電気管理事務所         2,499,840                                   

  9
辞退嶋田電気管理事務所                                                    

 10
西村電気管理事務所         3,325,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,536,920           187,920落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立小学校自家用電気工作物保安業務委託（広瀬小他７校） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

施設
2014年 3月26日 15時10分         2,730,000業務場所 福山市加茂町字北山７１４番地２外７か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）水光エンジニア         3,600,000                                   

  2
（一財）中国電気保安協会         3,027,720                                   

  3
落札（株）イーテック２４         2,643,840                                   

  4
沖石電気管理事務所         3,185,000                                   

  5
辞退小原電気管理事務所                                                    

  6
川上電気管理事務所         3,952,800                                   

  7
辞退小林電気管理事務所                                                    

  8
佐藤電気管理事務所         4,752,000                                   

  9
辞退嶋田電気管理事務所                                                    

 10
辞退西村電気管理事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,855,347           211,507落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立小学校自家用電気工作物保安業務委託（神村小他７校） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

施設
2014年 3月31日 11時00分         2,616,000業務場所 福山市神村町３３６９番地外７か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 13号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）水光エンジニア         3,600,000                                   

  2
落札（一財）中国電気保安協会         2,082,840                                   

  3
（株）イーテック２４         2,088,000                                   

  4
辞退沖石電気管理事務所                                                    

  5
最低制限価格未満川上電気管理事務所         1,924,000                                   

  6
辞退嶋田電気管理事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,249,467           166,627落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


